
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-08/23-01/03 

URBROJ: 2181-42-02-01-24-7 

Primorski Dolac, 24. prosinca 2024. godine 

                       

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj, 144/21.) i članka 32. 

Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik općine br. 7/21.) Općinsko vijeće Općine 

Primorski Dolac na svojoj 28. sjednici održanoj dana 24. prosinca 2024. godine donosi    

                   

  

O D L U K U O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 

o izvršavanju Proračuna općine Primorski Dolac za 2024. godinu 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Općine Primorski Dolac za 2024. godinu (Službeni glasnik 

43/23.) mijenja se članak 21. stavak 4. i glasi:  

„ Općina Primorski Dolac planira u 2024. godini povrat dijela odobrenog dugoročnog kredita 

PBZ d.d. u iznosu od  20.000 eura. 

  

Članak 2. 

Ova Odluka je sastavni dio I. Izmjena i dopuna Proračuna Općine Primorski Dolac za 2024. 

godinu i objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac, a stupa na snagu prvog 

dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

PREDSJEDNIK  

 

Mario Mišković 

     

           


